[image: image1.jpg]

Иркутская область
Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	 25 сентября 2014 года
	№ 106/622

г. Иркутск

 Об итогах конкурса среди участковых избирательных комиссий

на лучшую работу по подготовке и проведению выборов депутатов
Думы города Иркутска шестого созыва на территории Свердловского округа г. Иркутска 14 сентября 2014 года
В соответствии с решением Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) от 29 августа 2014 года № 97/600 «О конкурсе среди участковых избирательных комиссий на лучшую работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы города Иркутска шестого созыва 14 сентября 2014 года» и на основании предложений конкурсной комиссии Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:

1.  Присудить первое место участковой избирательной комиссии № 730 (председатель комиссии Лыткина Е.М.) и наградить дипломом и подарочным сертификатом на сумму 2 500 рублей.

2. Присудить два вторых места участковым избирательным комиссиям № 750 (председатель комиссии Герасимова М.В.), № 712 (председатель комиссии Терлецкая Н.А.) и наградить дипломами и подарочными сертификатами на сумму 1 500 рублей каждый.

3. Присудить третье место участковой избирательной комиссии № 733 (председатель комиссии Ширшова Т.А.) наградить дипломом и подарочным сертификатом на сумму 500 рублей.
4. Направить конкурсные материалы участковых избирательных комиссий № 712, 730, 733, 750 в Избирательную комиссию Иркутской области для участия в конкурсе на присвоение звания «Лучшая участковая избирательная комиссия».
5. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева